28 da Lei
Fed. 7.210, de 11 de julho de 1984 - Lei de Execução Penal, na for-
ma do Termo de Referência, parte integrante do presente instrumen-
to.
FUNDAMENTAÇÃO LEGAL: Conforme autoriza o art. 65, parágrafo
8º, da Lei nº. 8.666/93.
VALOR MENSAL: R$ 15.733,71 (quinze mil, setecentos e trinta e três
reais e setenta e um centavos), a partir de 1º de janeiro de 2025.
PROCESSO N° SEI-500001/000233/2023.

Id: 2640729

Secretaria de Estado das Cidades
SECRETARIA DE ESTADO DAS CIDADES

EXTRATO DE INSTRUMENTO CONTRATUAL
I N S T R U M E N TO : Contrato nº 011/2025.